
 Přípravy na tábor jsou v plném proudu a máte se na co těšit ;) My už se na vás těšíme!!! 
 Proto neváhejte a rychle vyplňte přihlášku! Ačkoli bychom rádi přijali všechny, kteří o to

stojí, místa pro tábor jsou omezena… a proto, kdo dříve přihlášku vyplní, tomu sen o
našem táboru se naplní;) 

Schólovský tábor
2023

23. - 29.
ČE R V E N E C Ačkoli je tábor orientován v hudebním

duchu, neznamená to, že jsou vítání jen
muzikanti (my z vás ty muzikanty
uděláme ;) ) Tábor je pro kluky a holky
od 3. do 9. třídy ZŠ. 

Strava
Určitě se nemusíte bát, že budete hlady! Do pravidelného stravování je
zahrnuto pět jídel denně. 

 
Program

Kombinace hudby, her, hudby, výletů, hudby, soutěží, hudby a
spousty srandy!

Místo pobytu
 Tábor proběhne ve vybaveném a 

uzavřeném areálu farnosti Luhačovice - v Pozlovicích. 
Spaní je ve vnitřních prostorách na postelích. K dispozici jsou zde sprchy i

toalety. Využijeme také společné prostory, jako jsou jídelna, a herna,  
venkovní areál nám nabízí hřiště a pergolu. :D 

 

Cena
Cena za jednotlivce je 2 500 Kč. 

 

Tábor pro vás připravuje schóla KoTEl - NEDACHLEBICE
Při jakémkoli dotazu můžete volat, nebo napsat email - verronika.novakova@seznam.cz / 606 186 841

 

Přihlášky naleznete na stránkách farnosti



Schólovský tábor 2023
Z Á V A Z N Á  PŘ I H L ÁŠK A

Přihlašování:
1. Přihlašování probíhá do 16. července 2023. (Pokud budou volná

místa, je možné se přihlásit po telefonické domluvě i později) 
2. Přihlásit se lze tak, že vytištěnou, ručně vypsanou a podepsanou

přihlášku oskenujete/ofotíte a zašlete na email
verronika.novakova@seznam.cz

 3. Odešlete platbu na uvedený účet a poté vám do týdne od přijetí
platby přijde potvrzení o platbě i o přijetí přihlášky

ÚČASTNÍK                                   ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE
Příjmení  -                                   Příjmení -
Jméno   -                                     Jméno  -
Datum narození -                         Bydliště -
Bydliště  -                                    Email  -
Zdravotní pojišťovna -                  Tel. číslo -
Poznámka  -                                Podpis  -

Při jakémkoli dotazu můžete volat, nebo napsat email  -
verronika.novakova@seznam.cz / 606 186 841

PŘIHLÁŠKA SE STÁVÁ PLATNOU AŽ PO PŘIJETÍ PLATBY

PLATBA
 

  ÚČET                               -   252411500/0300 
  ČÁSTKA                           -    2 500 Kč 
  VARIABILNÍ SYMBOL       -    202303 
  ZPRÁVA PRO PŘÍJEMCE   -   Příjmení a jméno účastníka

.........................................................................................


